m pi . AGOUSPBO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0013203. 05- 09-2023. h. 12: 07

Ministero dell Istrwzione e del NMereto
Z/jﬁ.w Jeolastico %Ay/oﬂa&; ber ! Ernclicr- %/fz{(y/ea
;/{ﬂévé) V- Ambito Tervetorate v fB()/gg/m

Bologna, 05/09/2023

IL DIRIGENTE

VISTO il Dlgs. 16 aprile 94 n. 297, con riferimento agli artt. n.554, relativo al concorso per soli titoli
per il reclutamento del personale ATA, e n. 559, specifico per la rinuncia alla nomina in ruolo;

VISTI i Decreti del Direttore Generale Regionale dell’Emilia-Romagna nn. 253, 255, 256 e 254 del
04.05.2020 con i quali rispettivamente sono stati indetti i concorsi per titoli per I'accesso ai ruoli
provinciali nei profili professionali dell’area B — Assistente Amministrativo e Assistente Tecnico e
dell’area A di Collaboratore Scolastico ed Addetto all’Azienda Agraria;

VISTO il proprio dispositivo del 04.08.2023 Prot. n. 11688, con il quale sono state approvate in via
definitiva le graduatorie provinciali permanenti, aggiornate ed integrate per i profili di Assistente
Amministrativo, Assistente Tecnico, Collaboratore Scolastico ed Addetto all’Azienda Agraria;

CONSIDERATO che ai sensi di quanto previsto dall’art. 559 del Dlgs. 16 aprile 1994, n. 297 “La
rinuncia alla nomina in ruolo comporta la decadenza dalla graduatoria per la quale la nomina stessa &
stata conferita”;

RITENUTO quindi, di dover provvedere al depennamento degli aspiranti ATA che, pur in posizione
utile nelle graduatorie provinciali, hanno rinunciato alla nomina in ruolo;

DISPONE

per i motivi citati in premessa, i sottoelencati aspiranti ATA, in quanto rinunciatari alla nomina in
ruolo, decadono dalla rispettiva e specifica graduatoria provinciale permanente nel seguente profilo:

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

Pos. Grad. Cognome e nhome
20 LAVEZZI MANUELA
36 DI MICCO BIAGIO

COLLABORATORI SCOLASTICO

Pos. Grad. Cognome e nome
619 ZARA’ ALFIO
623 CINQUEGRANA ATTILIO
628 SOLLAZZO GIUSEPPE
Il Dirigente

Giuseppe Antonio Panzardi

Firmato digitalmente da PANZARDI GIUSEPPE A.
C=IT
O =MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento: Alberto Mastromatteo — 0513785225
Referenti: Antonio Camardo — 0513785206/ Lorella Palmegiani — 0513785354
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851  e-mail: ata.bo@istruzioneer.gov.it CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

		2023-09-05T09:20:30+0000
	PANZARDI GIUSEPPE A.


		2023-09-05T12:07:15+0200
	protocollo




